sigilli mei auctoritate eam confirmari precepi, anno Domini mille- 

simo centesimo septuagesimo septimo. » 

XXXIX. 

DE CONCAMBIO BERQUARIE. 

Supramemoratus cornes Philippus, nondum adepto clesiderio suo, 

de berquaria, quam in parrochia sancti Villebrodi, ut superius dixi- 

mus, habebamus, cum ubique res nostras, tanquam fidelis ecclesie 

defensor, defenderet et manuteneret, ibi tamen cum multas et 

graves sustineremus injurias, corrigere dissimulavit, et quasi ex in- 

dustria, ut possessionem illam in odium et tedium nobis verteret, 

quodammodo, ut videbatur, consensit. Uncle abbas noster, voluntati 

comitis obtemperare utile credens, concessit ei totam berquariam, 

redditis etiam centum solidis, quos Theodericus, pater suus, abbati 

Godescalco in Nova Palude assignaverat. Cornes vero dédit nobis in 

concambium viginti libras in terra Furnensi, de brevi Leonii notarii, 

quas et privilegio suo perpetuo habendas confirmavit. 

XL. 

EXEMPLAR PRIVILEG1I. 

«Ego Philippus, Flandrie et Viromandie cornes, notum esse volo 

tam presentibus quam futuris, quocl dedi abbati et ecclesie sancti Ber- 

tini xx libras Flandrensis monete, singulis annis recipiendas ex of- 

fitio Leonii notarii de Furnis; in festo sancti Andree decem libras, et 

in festo sancti Johannis x libras, pro concambio terre sue quam ha- 

bebant apud Greveninga. Ut ratum liabeatur imperpetuum, presen- 

tem cartulam sigilli mei auctoritate et testium subnotatione muniri 

precepi. 

«Signum G. D. Signum Walteri de Loc. Signuin Anselmi de Rolenghem. 

Signum Leonii, notarii. SignumRiquardi, notarii. Signum fralris Tiieobaldi. 
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XLI. 

Qü ALITER ABBAS NOSTER DEDIT IN FEODUM QUAND AM TERRAM TRIGINTA DU ARUM 

MENSURARUM IN FURNIS. 

Quodam tempore, dum Theodericus cornes Iherosolimis esset, 

Leonius, abbas bone memorie, de manu Philippi, filii sui, qui, 

vivente pâtre, quasi perfunctorie jura comitatus exercebat, quan- 

dam terram in territorio Furnensi circiter xxx duarum mensurarum, 

que de feodo comitis erat, in elemosinam receperat, Lambertum, 

cujus eadem terra fuerat, monaclium faciens. Que, regresso eodem 

Theoderico, cum a propinquis ejusdem Lamberti in causam tracti 

essemus, nobis est adjudicata, eo quod filius de hereditate, que ex 

parte patris venit, vivente pâtre, nilnl potuit vel clebuit dare, quem 

constabat, secunclum leges, ûofidum aliquid babuisse. liane terrain 

abbas, de quo hic sermo est, favore comitis et baronum qui judices